

改正後

個085 申告書第四表（一）（損失申告用）

平成 年分の所得税及び復興特別所得税の申告書（損失申告用）

F A O O 5 3

住所又は事務所所在地など

フリガナ氏名

番号

一連番号

第四表（一）
（平成二十五年分以降用）

1 損失額又は所得金額

A 経常所得（申告書B第一表の①から⑦までの合計額）					59	円
所得の種類		区分等	所得の生ずる場所	④収入金額	⑤必要経費等	⑥差引金額（④－⑤）
B 譲渡	短期	分離譲渡		円	円	円
		総合譲渡			円	円
	長期	分離譲渡		円	円	円
		総合譲渡			円	円
	一時					
C 山林				円		円
D 退職					円	円
E 株式等の譲渡	未公開分					円
						円
	上場分					円
上場株式等の配当					円	円
F 先物取引						円
特例適用条文						

2 損益の通算

所得の種類		④通算前	⑤第1次通算後	⑥第2次通算後	⑦第3次通算後	⑧損失額又は所得金額
A	経常所得	59	円	第	円	円
B 譲渡	短期	総合譲渡	61	1	2	3
		分離譲渡（特定損失額）	62	△		
	長期	総合譲渡	63			
		一時	64			
C 山林				65		⑨
D 退職					66	
損失額又は所得金額の合計額						
71						

資産整理欄

改正前

個085 申告書第四表（一）（損失申告用）

平成 年分の所得税の申告書（損失申告用）

F A O O 5 2

住所又は事務所所在地など

フリガナ氏名

番号

一連番号

第四表（一）
（平成二十三年分以降用）

1 損失額又は所得金額

A 経常所得（申告書B第一表の①から⑦までの合計額）					57	円
所得の種類		区分等	所得の生ずる場所	④収入金額	⑤必要経費等	⑥差引金額（④－⑤）
B 譲渡	短期	分離譲渡		円	円	円
		総合譲渡			円	円
	長期	分離譲渡		円	円	円
		総合譲渡			円	円
	一時					
C 山林				円		円
D 退職					円	円
E 株式等の譲渡	未公開分					円
						円
	上場分					円
上場株式等の配当					円	円
F 先物取引						円
特例適用条文						

2 損益の通算

所得の種類		④通算前	⑤第1次通算後	⑥第2次通算後	⑦第3次通算後	⑧損失額又は所得金額
A	経常所得	57	円	第	円	円
B 譲渡	短期	総合譲渡	59	1	2	3
		分離譲渡（特定損失額）	60	△		
	長期	総合譲渡	61			
		一時	62			
C 山林				63		⑨
D 退職					64	
損失額又は所得金額の合計額						
69						

資産整理欄

事務提要新旧対照表（様式編Ⅰ：法令解釈通達）